ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   Постановление
                                                                 пгт Посьет

14.03.2014 г.                                                                                                                 № 21
Об установлении местоположения
фельдшерско-акушерского пункта
(ФАП) в  с. Гвоздево
             В соответствии с положением подпункта 20 пункта 1 статьи 5 Устава Посьетского городского поселения, в целях упорядочения: адресного хозяйства населенных пунктов и иных территорий Посьетского городского поселения, и на основании заявления и.о главного врача КГБУЗ «Хасанская ХЦРБ» Н.А. Рогачевой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить описание местоположения объекта «Модульный фельдшерско-акушерский пункт (ФАП) в с. Гвоздево:
       - отдельно стоящее одноэтажное  строение, находящееся в границах земельного участка в 20 метрах по направлению  на северо-запад от ориентира. Адрес ориентира: 692713, Приморский край Хасанский район с. Гвоздево, ул. Центральная, 20.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Д.В. Генералову.

Глава администрации
Посьетского городского поселения                                                            Е.Г.Зайцева